CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Pela prestação dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará mensalmente à 

CONTRATADA, parcelas fixas de R$400,00 (quatrocentos reais) no que tange especificadamente 

ao cumprimento do objeto, totalizando o valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos) 

anual. 

2.2. A remuneração acima prevista engloba todo e qualquer custo ou despesa, direta ou indireta, a 

ser incorrida pela CONTRATADA para a prestação dos serviços, ora contratados. 

2.3. A remuneração será paga do 5º (quinto) ao 10º (décimo) dia do mês subsequente ao da